第１号様式（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

　一般社団法人　青森県工業会　会長　殿

[bookmark: _Hlk44906444]申込者
（住　　所）
（名　　称）
（代表者職・氏名）

令和６年度青森県脱炭素化・カーボンニュートラル関連設備導入支援事業費補助金申込書

　補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申込します。

記

１　事業の概要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙のとおり

２　経費の配分

３　補助金交付希望額　　　金　　　　　　　　　円

４　事業開始(予定)年月日　　　令和　　年　　月　　日から
　　及び完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日まで

[bookmark: _GoBack]